
Yýzva k podání nabídek

čislo zakázky (bude doplněno
MPSV při uveřejnění):

6131

Název zakázky: Výběrové řízení na dodavatele vzdělávání - měkké,
lT, jazykové a odborné dovednosti

Předmět zakázky (sl uŽba,
dodávka nebo stavební práce): služba

Datum vyh lášen í zakázky : 10.1.2011

Název programu: operační program Lidské zdroje a zaměstnanost

Registrační číslo projektu : cz.1.04l 1.í .02/35.00955

Název projektu: Adaptabillta zaměstnanců a konkurenceschopnost v
Elektoporcelánu Lounv, a.s.

Název / obchodní firma
zadavatele: Elektroporcelán Louny, a.s.

Sídlo zadavatele: Postoloprtská2951, 44o 15 Louny

osoba oprávněná jednat
jménem zadavatele, její
telefon a e-mailová adresa:

lng. Pavel Sehnal_ předseda představenstva

lG zadavatele: 49902521

Dlč zadavatele: c249902521

Kontaktní osoba zadavatele
ve věci zakázky,její telefon a
e_mailová adresa:

Martin Sochor
tel:737 269 239
e-mail: sochor.m@epl.cz

Lhůta pro podávání nabídek: 31.1.2011 do 10:00 hod.

Místo pro podávání nabídek:

Sídlo zadavatele:
Elektroporcelán Louny a.s.
Martin Sochor
Postoloprtská 2951' 440 15 Louny

Popis předmětu zakázky :

Nákup sluŽeb od dodavatele, kteý zajistí vzděláváni v
oblasti měkkých, lT' jazykových a odborných dovedností.
Podrobněji popsáno v zadávací dokumentaci, která
ie nedílnou součástí této v,ýzw.

Předpokládaná hodnota
zakázky v Kě (bez DPH):

dílčí část A: 953 400,-Kč
dílčí část B: 3'15 560,-Kč
dílčí část C: 460 400,- Kč
dílčí část D: 673 500,- Kč
Celková cena zakázky za všechny uvedené dílčí části:
2 402 860,- Kč bez DPH
Podrobněji popsáno v zadávací dokumentaci, která
ie nedílnou součástí této výzvv.

Lhůta dodání / časový
harmonogram pInění / doba
trvání zakázky:

Leden - listopad 2011



ffi ffi: E ffi F ÍffiHffÍ#- f;:ť--t!"iiť,t",,

Místo dodání/ převzeti
plnění: Sídlo zadavatele: Postoloprtská 2951, 44o 15 Louny

Hodnotící kritéria:

. Cena 20o/o. Návrh obsahu školení50%
' ZpŮsob poskytnutí zpětné vazby 30%

Podrobněji popsáno v zadávací dokumentaci, která je
nedílnou součástí této vÝzvv.

Požadavky na prokázáni
kva lifikace dodavatele :

Základní kvalifikační předpoklady v rozsahu, jak je
stanovuje zákon č. 13712006 Sb., o veřejných
zakázkách, ve zněn í pozdějš ích před pisů,
ustanovením $ 53 (body a _ m)' Splněnízákladních
kvalifikačních předpokladů prokazuje dodavatel
předloŽením čestného prohlášení dodavatele'
Cestné prohlášení musí být předloŽeno v originále či
v úředně ověřené kopii a nesmí být k poslednímu
dni, ke kterému má být prokázáno splnění
kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů. Čestné
prohlášení musí být podepsáno osobou oprávněnou
jednat jménem či za dodavatele; je-li doklad
podepsán zmocněncem, doloŽí dodavatel originál
nebo úředně ověřenou kopii plné moci, která byla
zmocněnci pro tento případ udělena.

Profesní kvalifikační předpoklady v rozsahu, jak je
stanovuje zákon č,. 13712006 Sb.' o veřejných
zakázkách, ve zněn í pozdějších předpisů,
ustanovením $ 54 písm. a) a b). Dodavatel dokládá
originál či úředně ověřenou kopii výpisu z
obchodního rejstříku, pokud je v něm dodavatel
zapsán, či výpisu z jiné obdobné evidence, pokud je
v nídodavatel zapsán, kteý není k poslednímu dni,
ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace,
starší 90 kalendářních dnů.

Dále dodavateldokládá doklad o oprávnění k
podnikání podle zvláštních právních předpisů v
rozsa h u odpovídaj íc ím před mětu zakázky, zejména
doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění
či licenci;tímto dokladem můŽe být originál či úředně
ověřená kopie výpisu ze Živnostenského rejstříku
nebo úředně ověřená kopie Živnostenského listu.

Dodavatel, jako součást nabídky, doloŽídoklady o
odborné kvalifikaci lektorů, kteří budou odborně
zabezpečovat vzdělávací kuuy zakázky, těmito
doklady se rozumí profesníCV lektorů.

Dodavatel, jako součást nabídky' doloŽí čestné
prohlášení(originál) o poskytnutí min' 5 významných
sluŽeb z oblasti vzdělávacíčinnosti v posledních 3
letech. Významnou sluŽbou se pro účely tohoto
výběrového řízení rozumí vzdělávací činnost o
objemu min. 1 0oo ooo Kč. Čestné prohlášeníbude
podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem
uchazeče. Podoba čestného prohlášení je
v kompetenci dodavatele. oňčemŽ z čestného



ffi *ffi: E ffi s ilffis'ffÍ{}- íÍí,iix:;f'ť,t",,

prohlášení musí pro účely umoŽnění posouzení
nabídky vyplynout min. údaje o tom, kdy' jaká sluŽba
a o jakém obratu byla poskytnuta.

o Dodavatel, jako součást nabídky, doloŽípísemné
reference od klientů (prosté kopie), kteým byla
poskytnuta významná sluŽba (viz bod výše).

. Dodavatel, jako součást nabídky, doloŽíčestné
prohlášení o technické a technologické vybavenosti
organizace s výčtem a popisem jednotlivého
vybavení (zejména virtuální učebna, mobilní učebna
a interaktivní tabule, atd.).

. Dodavatel, jako součást nabídky, doloŽíobrat
organizace v posledních 3 účetních obdobích.
Součet jednotlivých obratů musí činit minimálně
12 000 000 Kč.

. Dodavatel, jako součást nabídky, doloŽí prostou
kopii pojistné smlouvy, jejíŽ plnění bude uzavřeno na
minimálně 3 000 000 Kč.

Specifikace ie uvedena v zadávací dokumentaci.

Požadavek na uvedení
kontaktní osoby uchazeče:

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci
zakázky, jej í telefon a e-mailovou adresu.

Požadavek na písemnou
formu nabídky:

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě'
PoŽadavek na písemnou formu je povaŽován za splněný
tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou
jednat jménem uchazeče.
Podrobněji popsáno v zadávací dokumentaci, která
ie nedílnou součástí této vÝzvv.

PoŽadovan ý iazyk nabídky: český

Povinnost uchovávat doklady
a umožnit kontrolu:

Ve smlouvě uzavírané s vybraným dodavatelem bude
dodavatel zavázán povinností umoŽnit osobám
oprávněným k výkonu kontroly projekt, zejména se jedná o
poskytovatele, MPSV, MF, NKÚ, EK, Evropský účetní dvůr,
z něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů
souvisejících s plněním zakázky, a to po
dobu danou právními předpisy CR k iejich archivaci (zákon
č' 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č,. 23512004 Sb., o
dani z pňdané hodnoty)'

Další požadavky na
zpracování nabídky:

Podrobněji popsáno v zadávací dokumentaci, která
je nedílnou součástí této výzvy.

Zadávací řizení se řídí:
Metodickým pokynem pro zadávání zakázek v oP LZZ
ve verzi 1.3, na zadávací řízeni se neaplikují ustanovení
zákona ě,. 13712006 Sb.. o veřeinÝch zakázkách



ffi ;ffi{: H ffi ď lffiHí{Í,#' í;$i"ux"Jiť,i",,

V Lounech dne7.1.2011

Podpis:


